
 

Оздоровительное образовательное учреждение санаторного типа                         

для детей, нуждающихся в длительном лечении,                             

муниципальная санаторно- лесная школа им. Ю. А. Гагарина  

 

 

 

 

П Р И К А З 

01.02.2011                                                                                №07 

 

Об утверждении Положения об оплате труда работников 

муниципальное общеобразовательного учреждения Озерского городского 

округа «Оздоровительное образовательное учреждение санаторного типа 

для детей, нуждающихся в длительном лечении, муниципальная 

санаторно-лесная школа им. Ю.А. Гагарина» 

 

         В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 

постановлением главы Озерского городского округа от 28.10.2008 №3419 «О 

введении новых систем оплаты труда работников муниципальных 

учреждений и органов местного самоуправления Озерского городского 

округа, оплата труда которых в настоящее время осуществляется на основе 

Единой тарифной сетки» Постановлением Главы администрации Озерского 

городского округа от 15.11,2010 №3986 «Об утверждении Положения об 

оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных 

Управлению образования администрации Озерского городского округа»   

приказываю: 

         1.   Утвердить прилагаемое Положение об оплате труда работников 

муниципального общеобразовательного учреждения Озерского городского 

округа  «Оздоровительное образовательное учреждение санаторного типа для 

детей, нуждающихся в длительном лечении, муниципальная санаторно-

лесная школа им. Ю. А. Гагарина» 

         2.  Признать утратившим силу Положение об оплате труда работников, 

утвержденное директором от 25.12.2008 №81   

 

 

 

Директор МСЛШ им. Ю. А. Гагарина                         Д. Г. Смирнов 


